
Na temelju članka 21. Statuta Grada Krapine („Službeni glasnik Grada Krapine“ br.4/09.), 
Gradsko vijeće Grada Krapine na svojoj 15. sjednici, 30.9. 2011. godine, donijelo je 
 
 
 
 

 
ODLUKU 

 o prestanku i izboru člana Odbora za priznanja Grada Krapine  
 
 
 
 

1. Zdravku Presečki prestaje dužnost člana Odbora za priznanja Grada Krapine. 
2. Nenad Drndić se bira za člana Odbora za  priznanja Grada Krapine. 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u “Službenom glasniku Grada Krapine”. 

 
 
Klasa: 021-05/11-01/017 
Urbroj: 2140/01-02-0201-11-3 
Krapina, 30.9.2011. 
 

 
 

                                 PREDSJEDNIK 
 Zoran Gregurović 

 
  

 


